

Christian Frørup Holding ApS

Sønderborggade 3, 5.
2100 København Ø

CVR-nr. 35399895

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-
samling, den 21. marts 2022

Christian Frørup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Christian Frørup Holding ApS
Sønderborggade 3, 5.
2100 København Ø

CVR-nr.: 35399895

Direktion

Christian Frørup

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investerings- og finansieringsvirksomhed og hermed i forbindelse stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 451.617 mod DKK 1.502.282 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 4.539.673.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttotab		-10.938	-10.453
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	256.848	876.794
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	5	217.308	678.569
Øvrige finansielle omkostninger	1	-15.722	-57.599
Resultat før skat		447.496	1.487.311
Skat af årets resultat	2	4.121	14.971
Årets resultat		451.617	1.502.282

Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-572.844	555.363
Overført til overført resultat	910.061	833.919
Årets resultat	451.617	1.502.282

Aktiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	373.250	1.116.402
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	4.219.020	2.531.669
Finansielle anlægsaktiver	3	4.592.270	3.648.071
Anlægsaktiver		4.592.270	3.648.071
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	2	71.710	251.240
Tilgodehavender		71.710	251.240
Likvide beholdninger		11.849	616.991
Omsætningsaktiver		83.559	868.231
Aktiver i alt		4.675.829	4.516.302

Passiver

	Note	31-12-2021	31-12-2020
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.173.064	1.745.908
Overført resultat		3.172.209	2.262.148
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		4.539.673	4.201.056
Gæld til tilknyttede virksomheder		68.594	129.059
Selskabsskat	2	47.589	172.268
Anden gæld		19.973	13.919
Kortfristede gældsforpligtelser		136.156	315.246
Gældsforpligtelser		136.156	315.246
Passiver i alt		4.675.829	4.516.302
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	80.000	1.190.545	1.428.229	55.300	2.754.074
Udbetalt udbytte			0	-55.300	-55.300
Overført via resultatdisponeringen		555.363	833.919	113.000	1.502.282
Egenkapital pr. 1. januar 2021	80.000	1.745.908	2.262.148	113.000	4.201.056
Udbetalt udbytte			0	-113.000	-113.000
Overført via resultatdisponeringen		-572.844	910.061	114.400	451.617
Egenkapital pr. 31. december 2021	80.000	1.173.064	3.172.209	114.400	4.539.673

Noter

1. Finansielle omkostninger

	2021	2020
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	15.722	57.599
I alt	15.722	57.599

2. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	-172.268	-251.240	0		
Betalt vedrørende tidligere år	172.268	251.240			
Skat af årets resultat	67.589	-71.710	0	-4.121	-14.971
Betalt acontoskat	-20.000	0			
Skyldig pr. 31. december 2021	47.589	-71.710	0		
Skat af årets resultat				-4.121	-14.971
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-71.710	0		
Kortfristede gældsforpligtelser	47.589	0			
I alt	47.589	-71.710	0		

Noter, fortsat

3. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der	Kapitalan- dele i asso- cierede virksomhe- der	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	189.179	1.759.984	1.949.163	1.614.179
Korrektion primo	0	0	0	334.984
Tilgang i året	0	1.470.043	1.470.043	0
Kostpris pr. 31. december 2021	189.179	3.230.027	3.419.206	1.949.163
Opskrivninger pr. 1. januar 2021	927.223	1.170.948	2.098.171	1.407.521
Årets opskrivninger	256.848	217.308	474.156	1.690.650
Regulering primo	0	6.917	6.917	0
Modtaget udbytte i året	-1.000.000	0	-1.000.000	-1.000.000
Opskrivninger pr. 31. december 2021	184.071	1.395.173	1.579.244	2.098.171
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	0	-399.263	-399.263	-257.780
Årets afskrivninger	0	-270.894	-270.894	-135.286
Egenkapitalreguleringer	0	263.977	263.977	0
Modtaget udbytte i året	0	0	0	-6.197
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021	0	-406.180	-406.180	-399.263
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	373.250	4.219.020	4.592.270	3.648.071

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapital	Ifølge seneste årsrapport		Christian Frørup Holding ApS' andel	
			Årets resul- tat	Egenkapi- tal	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Frey Ventures, København	100%	50.000	256.848	373.250	256.848	373.250
I alt					256.848	373.250
Der indregnes således:						
Kapitalandele i tilknyttede virksom- heder						373.250
I alt						373.250

Noter, fortsat

5. Kapitalandele i associerede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapital	Ifølge seneste årsrapport		Christian Frørup Holding ApS' andel	
			Årets resul- tat	Egenkapi- tal	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Officeguru A/S, København	23,84%	644.231	2.235.024	8.036.888	532.830	1.916.261
I alt					532.830	1.916.261
Koncerngoodwill						2.708.939
Afskrivninger					-270.894	-406.180
I alt					261.936	4.219.020
Der indregnes således:						
Kapitalandele i associerede virksom- heder						4.219.020
I alt						4.219.020
Årets tilgang på forskelsværdier (koncerngoodwill)						1.309.300

6. Eventualforpligtelser

Christian Frørup Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Frørup

Direktør

På vegne af: Frey Ventures ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-509482005595

IP: 94.146.xxx.xxx

2022-03-21 12:02:18 UTC

NEM ID 

Per Kjeldsgaard Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-234778668864

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-03-21 13:15:53 UTC

NEM ID 

Christian Frørup

Dirigent

På vegne af: Frey Ventures ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-509482005595

IP: 188.120.xxx.xxx

2022-03-21 14:33:51 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WKP1L-BF7U3-EVKB1-DZOOM-OKO5T-EAYD3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>